MBaHoBckasa obnacTtb, ViBaHOBO
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Bcepoccuinckmne copeBHoBaHus «bepeska» nocBsiwéHHble 3TP PCOCP MateseeBon 3.M. — 3awmtHUUE bnokagHoro JleHnHrpaga

damunug, nmsa

NoHunHa Jinansa
LectakoBa KpuctuHa
"opyaToBa ApuHa
KowmeHko Codobs
Arynosa Agenusa
Axywesa Japbs
KapneHko MuneHa
Xankosa BepoHuka
ByTteHko [apbs
BnuHoBa Anuca

MBaHioxnHa AHacTtacus
Kyksa lNenares
CmupHoBa Bnagucnaea

Tapvenaase HaHa
HasapoBa YnbsHa
KyctseBa [lapuHa
PomaHoBa Banepusa
Makapuyk KapuHa
Hypraneesa EneHa
TioHseBa KceHusa
WkcaHoBa Anbmupa
(asyHoBa AnekcuHa
MpockokoBa AHacTacus
MwuHuHa Japbs

Kum Hukonb

PoguHa ApuHa
KypouknHa Japbs

llon

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

BospacTtHas rpynna - toHnopkn 2012 r.p.

lopoa

CTtaBpononb
Open
Bonrorpan
CtaBpononb
MockBa
BapHayn
Apocnaenb
Open
MakeeBka
MBaHoBO

LLlénkoBo
ViBaHOBO
CaHkT-lNeTepbypr

MBaHoBO
lMeTpo3aBoack
LLiénkoBo
Nckos
KpacHosipck
Bonrorpag
Tyna
KpacHosipck
CocHoBbIn Bop
Tyna
CocHosbI bop
BrnagusocTok
KpacHosipck

BrnagusocTok

TpeHep

MHorobopbe

Mporpamma KMC

Porosaga T.U. Porosas E.U.

Bactokosa E. .

Mawyta A.Q , Yuctakosa O.A

Porosas T.U. Porosasa E.W.
Cecuna B.B.
KypeHckas E.B., NunyeHko M.U.

JleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.

baxapesa O.A.

PomaHoBa O.[1.PomaHoBa K.1O.
LLHatenb O.C. PbibakoBa A.C.
banbopoanHa E.B.

YepHbiwkosa N.A. Porosasa T.W. Porosas E.N.

YenakoBa H.E.
LLHatenb O.C. PuibakoBa A.C.
Jlykuna N.P., Xaukesuy A.B

BanbopoanHa E.B.

ConpatoBa W.B AngpusaHosa O.B

BHykoBa A. B.

Mawyta A.9

MBaHkoBa C.B.3anuesa J1.B.

BHykoBa A. B.

Kytnaesa K.A.

MBaHkoBa C.B.3awnuesa J1.B.

AHncumoBa A.B.

CuHuybiHa W.A.

BHykoBa A. B.

CuHuybiHa W.A.

O6pyu4

30.200
29.450
29.700
28.500
28.400
27.600
26.600
26.250
26.300
25.700

24.450
24.250
23.700

25.050
25.100
24.600
20.050
24.350
25.950
21.450
22.300
20.000
23.800
19.250
20.100
19.500
19.000

Msay

29.550
28.750
29.250
25.700
28.150
25.350
28.200
25.850
27.550
27.050

26.500
26.000
26.450

23.800
24.350
25.700
26.250
24.100
23.750
24.700
22.850
22.800
18.600
21.000
20.200
20.300
21.650

Bynasbl

30.850
27.300
28.600
28.950
27.250
28.400
26.850
26.900
25.150
25.500

27.000
24.850
25.700

25.450
25.650
24.350
24.350
24.850
22.850
22.550
24.100
20.900
21.600
20.250
21.400
18.350
18.850

4-8 anpens 2024 ropa

JleHTa

26.100
24.750
22.400
25.400
22.000
22.950
22.400
22.850
22.050
22.700

22.600
24.100
21.400

22.050
20.500
19.100
22.600
17.600
18.300
20.700
17.300
20.250
17.050
18.650
16.350
17.900
15.800

Cymma

116.700
110.250
109.950
108.550
105.800
104.300
104.050
101.850
101.050
100.950

100.550
99.200
97.250

96.350
95.600
93.750
93.250
90.900
90.850
89.400
86.550
83.950
81.050
79.150
78.050
76.050
75.300

MecTo

© 00 N O o b~ WDN PR

=
o

e
W N R

N DN DN DNDNDNDDNMNDNNDNPEPE PP PR R
~N oo o b~ WON P O O 0o N o O b



[MmaBHbIN cyabs YepHbiwkosa N.A. CCBK VMBaHoBO

[MaBHbIN cekpeTapb BabaHoea A.C. CC1K NBaHoBO




